
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 9 mei 2011, nr. 37, tot 
bekendmaking van de wijziging van de 
Gemeenschappelijke regeling 
Randstedelijke Rekenkamer. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de 
Provinciewet bekend dat provinciale staten van 
Noord-Holland in hun vergadering van 9 mei 2011, 
onder nr. 37 het volgende besluit hebben genomen:

Provinciale Staten van Noord-Holland;
gelezen de voordracht van de Voorzitter van 
Provinciale Staten van Noord-Holland van  
28 april 2011; 

gelet op artikel 33 van de Provinciewet;

besluiten:
te bepalen dat hun besluit van 14 februari 2011 tot 
het wijzigen van de Gemeenschappelijke regeling 
Randstedelijke Rekenkamer op korte termijn 
inwerking treedt en wel één dag na de datum van 
uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij is 
geplaatst. 

Haarlem, 9 mei 2011.

Provinciale Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

I.J.M. Speekenbrink, griffier.

Uitgegeven op 17 mei 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

2011 | 58

1


